
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от

г. Гулькевичи

О применении бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджетам городских и сельских поселений 

муниципального образования Гулькевичский район

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях установления, детализации и определения порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджетам городских и сельских поселений муниципального 
образования Гулькевичский район, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить код подвида доходов бюджетов городских и сельских 
поселений муниципального образования Гулькевичский район по виду дохода:

000 108 07175 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом 
местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки 
опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в 
бюджеты поселений»:

992 108 07175 01 1000 ПО Государственная пошлина за выдачу органом 
местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки 
опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в 
бюджеты поселений.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета 
финансового управления администрации муниципального образования 
Гулькевичский район Шахгелдиеву М.А.



2
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2021 года.

Заместитель начальника финансового 
управления администрации 
муниципального образования
Гулькевичский район У С ^т ггг^Р ^  Е.М. Критинина


